Köylüler bir kitabenin ewelce var ol
duğunu, fakat bunun sökülerek istan
bul'a götürü ldüğünü söylemişlerdir. Kı

sacası türbede ne bir taş kitabe ne de
sanduka üzerinde bir çini kitabe vardır.

Külliyeye adını veren şahsın Afyon dışın
daki Altıgöz Köprüsü 'nün 606 (1209-
1 O) tarihli kitabesindeki Ebü'l- Vefa İl
yas b. Oğuz ve Kütahya yakınındaki Ka
racaviran'da ribat-tekkenin 608 ( 1211-
12) tarihli kitabesindeki Kurşi b. İlyas b.
Oğuz ile aynı kişi olabileceğini iddia et
mek mümkün değildir.

Boyalıköy Hankah-Tekkesi bilinmeyen
bir tarihte harap bir duruma girmiş, bel
ki de Kurtuluş Savaşı sırasında tahribe
uğramıştır. 1968'deki ziyaretimizde çok
harap ve bazı kısımları yıkılmış halde idi.

Iii ÜRHAN BiLG İN

1 BOYNUEGRİ MEHMED PAŞA 1

(ö. 1076/1666)

Osmanlı sadrazamı.
L _j

Canik'te doğdu. Öldüğü zaman yaşı
nın daksanı geçtiği bilindiğine göre 1 576
yılı civarında doğmuş olmalıdır. Hayatı

nın ilk dönemleri hakkında bilgi yoktur.
Genç yaşta vezir Demirkazık Halil Paşa'

ya intisap etti ve onun kethüdalığını yap
tı. IV.